
Id: KEVRK-JPUJN-HSUJB-QLDYH-BYKNX. Podpisany Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 19/11

KIEROWNIKA URZĘDU

z dnia 28 listopada 2011 r.

w sprawie ustanowienia urzędnika wyborczego 

Na podstawie art. 18 ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112; z póxn. zm.) 

oraz art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2001r. 

Nr 142, poz. 1591; z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, 

Nr 214, poz. 1806; z 2003r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004r. Nr 102, poz. 1055,Nr 116, poz. 1203; 

Nr 214, poz. 1806; z 2005r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006r.Nr 17, poz. 128,Nr 181, poz. 1337; 

z 2007r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218; z 2008r. Nr 180, poz. 1111,Nr 223, poz. 1458; 

z 2009r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241; z 2010r. Nr 28, poz. 142, Nr 28, poz. 146,Nr 40, poz. 230, 

Nr 106, poz. 675; z 2011r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 217, poz. 1281) zarządzam, co 

następuje: 

§ 1. Ustanawiam pełnomocnika do spraw wyborów - urzędnika wyborczego na terenie Gminy Mielnik 

w osobie Pana Piotra Wysockiego - Sekretarza Gminy. 

§ 2. Zasady współdziałania urzędnika wyborczego określa porozumienie zawarte z Dyrektorem Delegatury 

Krajowego Biura Wyborczego w Białymstoku. 

 

Wójt 

Adam Tobota


